
 

 

UCHWAŁA NR IX/56/2015 

RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 25 maja 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2015 rok i zmian w budżecie powiatu na 

2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późniejszymi zmianami), art. 211, 

art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2015 rok Nr III/27/2014 Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu Powiatu Wielickiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. W prognozie dochodów budżetu Powiatu Wielickiego w 2015 roku wprowadza się zmiany jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Powiatu Wielickiego w 2015 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Wielickiego w 2015 roku wprowadza się zmiany jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Wielickiego w 2015 roku wprowadza się zmiany jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Wielickiego w 2015 roku otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Do § 9 uchwały dopisuje się pkt 3. "zobowiązań z tytułu kredytu odnawialnego 

w rachunku bieżącym na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.000.000,00 złotych". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielick iego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Wielickiego 

 

 

Marek Burda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 czerwca 2015 r.

Poz. 3706



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/56/2015 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 25 maja 2015 r. 

PROGNOZA DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO W 2015 ROKU - ZMIANY 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3706



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/56/2015 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 25 maja 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO W 2015 ROKU- ZMIANY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3706



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/56/2015 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 25 maja 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO W 2015 ROKU - 

ZMIANY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3706



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/56/2015 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 25 maja 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO W 2015 ROK 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3706



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/56/2015 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 25 maja 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO W 2015 ROKU 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3706


		2015-06-17T15:24:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




